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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 479 000 zł

Rozkładowe, 3-pokojowe mieszkanie w świetnej lokalizacji!
Dzięki lokalizacji oraz rozkładowi idealnie nadaje się jako inwestycja pod wynajem!

Mieszkanie znajduje się przy ul. Piotra Skargi, ok. 400 m od Jasnych Błoni, blisko komunikacji miejskiej
(tramwaj, autobus), sklepów, Manhattanu, szkół, ZUT"u.
Usytuowane jest na 1 piętrze kamienicy z odrestaurowaną, ładną elewacją oraz klatką schodową.
Składa się z 3 rozkładowych pokoi, osobnej kuchni, łazienki i przedpokoju.
Standard tzw. babciny, jednakże mieszkanie jest czyste i schludne.

Czynsz do zarządcy zawierający zimną wodę i ogrzewanie bez podzielników (można grzać "do woli")
wynosi 663 zł.
Ciepła woda z sieci miejskiej.

Możliwość wynajęcia bądź kupna dużego garażu tuż obok budynku!!!
Kup dziś, odbierz klucze nawet jutro!
Klucze w biurze.

Zapraszam na prezentację.

Symbol BON45235 Symbol SWO 422299

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 479 000 PLN Cena w EURO 110 889 €

Cena w USD 120 325 $ Cena za m2 7 243 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica ks. Piotra Skargi

Powierzchnia całkowita 66 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 663 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


